Si rende noto che all'assemblea ordinaria dei soci di BIESSE S.p.A. tenutasi il giorno 30 aprile 2019 in 

seconda convocazione, le azioni rappresentante in assemblea erano pari a n. 21.169.053 

(ventumilionicentosessantanovemila/053) corrispondenti al 77,28% delle n. 27.393.042 

(ventisettemilionitrecentonovantatremilaquarantadue) azioni aventi valore nominale pari ad Euro 1 ciascuna 

costituenti il capitale sociale versato di Euro 27.393.042  

(ventisettemilionitrecentonovantatremilaquarantadue/00).  

Ordine del giorno:  

Sezione Ordinaria 

1. Bilancio di esercizio al 31 Dicembre 2018; relazione degli amministratori sulla gestione, 

comprendente la dichiarazione di carattere non finanziario redatta ai sensi del D.Lgs. 

254/2016;